
平成３０年６月吉日

関係各位

船橋市バスケットボール協会

会 長   鈴 木 武 司

平成３０年度

バスケットボール・クリニックの開催について
（ご 案 内）

立夏の候，皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は，本協会並びにバスケットボールの普及，発展に多大なるご理解，ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，恒例のバスケットボール・クリニックも今年で３０回目を迎えることに

なりました。これもひとえに皆様方のご尽力のおかげと心より感謝申し上げる次

第です。

つきましては、今年度も指導者の資質向上を図るとともに，小・中学生のバス

ケットボール技術の向上をめざし、別紙要項により開催いたしますので，各チー

ム及び指導者の皆様方には多数参加くださいますよう、ご協力を宜しくお願いい

たします。


